

PRESS RELEASE

Wiley X Europe LLC
Søndergade 8-10, 7570 Vemb Denmark
www.wileyx.eu



Wiley X støtter de unge talenter hos Kraftcenter Vest

Wiley X Eyewear - en af verdens førende producenter af sports- og sikkerhedsbriller, har indgået et 2-årigt talentsamarbejde med Kraftcenter Vest i Holstebro. Sponsoraftalen har blandt andet til formål at styrke rammene og vilkårene for unge sportstalenter inden for kano og kajak sporten i Holstebro Kommune.

Wiley X Europe LLC har sit europæiske hovedkontor i Vemb, vest for Holstebro, hvor salg og service til samtlige lande i Europa, Mellemøsten, Afrika og Rusland varetages.

Hos Wiley X Europe LLC glæder man sig over det nye samarbejde. Direktør og medejer af Wiley X Europe LLC Jan Mikkelsen lægger ikke skjul på, at de unge sportstalenter og Wiley X solbrillerne matcher hinanden helt perfekt.

"Samarbejdet bygger på et sponsorat af en af de mest populære Wiley X briller. Udgangspunktet er taget i Valor brillen - en af vore bedst sælgende brillemodeller" – udtaler Jan Mikkelsen.

Jan Mikkelsen fortsætter; *"I designet af specialbrillen til Kraftcenter Vest har vi fra Wiley X's side lagt stor vægt på at tilgodese de unge sportsatleters behov for en optimal brille. En brille som kombinerer stil, rå kraft og samtidig kan performe på højde med de bedste atleter i verden. Derfor er brillen blandt andet forsynet med vores 8 lags polaroid teknologi. Denne teknologi fjerner solens refleksioner fra vandspejlet, hvilket giver både kano- og kajakudøverne optimale betingelser i bestråbelserne for at udvikle sig. Ved at indgå dette samarbejde med Kraftcenter Vest bakker vi op om de lokale talenter, og det flotte talentarbejde, der udføres hos Kraftcenter Vest"* slutter Jan Mikkelsen.



Erling Chrois, Kraftcenter Vest er ligeledes meget tilfreds og udtrykker både glæde og stolthed om det nye samarbejde:

"Vi er meget stolte over at en så stor og international virksomhed som Wiley X Europe, vælger at støtte op lokalt og støtte det hårde ungdomsarbejde, vi yder i Kraftcenter Vest. Aftalen kan i høj grad være med til at optimere rammerne og vilkårene for de unge talenter i Holstebro og ifølge aftale med Wiley X Europe er det også muligt at udbyde brillen til salg, hvilket yderligere vil gavne talentudviklingen i Kraftcenter Vest."

PRESS RELEASE

Wiley X Europe LLC
Søndergade 8-10, 7570 Vemb Denmark



HVEM ER WILEY X

Wiley X® Europe LLC har sit europæiske hovedsæde i Vemb, Danmark, og er en af de førende producenter af beskyttelsesbriller i verden, og den eneste producent, som tester og certificerer samtlige modeller i sortimentet.

Wiley X® leverer blandt andet beskyttelsesbriller til en lang række politi- og militærenheder i verden.

Udover dette, er Wiley X® også kendt for at producere High End briller til enhver for udendørs aktivitet og næsten alle modeller tilbydes både med og uden styrke.

Wiley X® er ligeledes stolt over at producere briller for nogle af verdens største brands, her i blandt DVX®, Harley-Davidson, John Deere®, 5,11 Tactical® samt Remington® som er det seneste globale brand som har valgt Wiley X som sin statiske globale partner.

Hvis du ønsker at vide mere om Wiley X Europe er om det omfattende brilleudvalg – kontakt venligst Wiley X Europe LLC: på telefon: (+45) 96 93 00 45 eller besøge os online på www.wileyx.eu



Kontaktpersoner vedr. denne pressemeddelelse:

Wiley X Europe: Direktør Jan Mikkelsen • E-mail: jm@wileyx.eu • Telefon: +45 96 93 00 45

Kraftcenter Vest: Erling Chrois • E-mail: chrois@chrois.eu • Telefon: +45 20 82 63 31